
 

 
Om Electrolux Professional Group 
Electrolux Professional Group är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för 
professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det 
dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och 
produkter tillverkas i 13 fabriker i åtta länder och säljs i mer än 110 länder. År 2023 hade Electrolux 
Professional Group en global försäljning på 12 miljarder kronor och cirka 4.300 anställda. Electrolux 
Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på 
https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Pressmeddelande 
26 april 2024 

Electrolux Professional Group förvärvar 
Adventys – specialist inom 
induktionsteknologi 
Electrolux Professional Group har idag förvärvat Adventys – en fransk tillverkare av 
utrustning för matlagning med induktionsteknologi. 

“Matlagning med induktionsteknologi reducerar CO2-utsläppen väsentligt jämfört med annan teknik, 
som exempelvis gas, eftersom den endast använder energi när spisytan är aktiverad. Detta gör den till 
en teknologi för framtidens hållbara matlagning. Med förvärvet av Adventys får vi tillgång till egen 
utveckling av induktionsteknologi samtidigt som vi behåller och stärker vårt ledarskap inom matlagning 
på spisar och stekbord,” säger Alberto Zanata, VD och Koncernchef för Electrolux Professional Group. 

Adventys, grundat 1999, designar och tillverkar utrusning för matlagning med induktion, och har cirka 
40 anställda, varav flertalet inom FoU (R&D), baserat med en fabrik i Seurre, Frankrike. Företaget har 
en global försäljning om cirka 70 Mkr, och en EBITA-marginal som är högre än Electrolux 
Professionals EBITA-marginalmål om 15%.  

Electrolux Professional förvärvar Adventys från P3F Sarl (ägd av Adventys VD) och andra investerare 
för ca 260 Mkr (22,1 MEur). 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 

https://www.electroluxprofessionalgroup.com/

